Quod est actum XIII kalendas marcii, anno VIIII regni Le-
dovici regi iunioris.

Signum+ Raiumundi comes.
Signum Bernardi de Bellog +. Sig+num Raimundi de Pu-

galt. Sig+num Guillelmi de Castro Vetulo. Sig+num Guillelmi de 
Subiratis.

Signum+ Poncii, scriptoris comitis, qui hoc scripsit ex mandato 
comitis die annoque prescripto, superpositis literis in linea VIIª.

1. aut pachatus afegit a la interlínia.  2. Manca.

847

1146, març, 29
Venda. Els esposos Guerau de Tugores i Beatriu venen al prevere Gui-

llem un mas a Caldes de Montbui, al lloc anomenat Torrent Sec, 
així com la cinquena part de les oliveres del mas de Puig i els drets 
que tenen a Brugueres, pel preu de tretze morabatins d’or. 

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 37, núm. 187, 82 × 291 mm. 
Bon estat de conservació.

In Christi nomine. Ego Gerallus de Tegores et coniux mea 
Beatricis venditores sumus tibi Guillelmo presbitero. Per hanc 
scripturam vindicionis nostre vendimus tibi mansum unum cum 
omnibus suis pertinenciis et cum omnia in se habente, nostrum 
proprium, francum et liberum et sine ullo fesce servili. Advenit 
michi, ad me Geraldus, [per]1 vocem donacionis condam Maiasen-
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dis, matertere m , et me Beatricis per meum decimum vel per 
qualicunque voces. Est autem predictum mansum in chomitatu 
Barchinone, in Vallense, infra parroechia Sancte Marie Kalidis, in 
locho vocitato rio Mimono.2 Affrontat hec omnia a parte horientis 
in estrata qui vadit de Badavel per ipsa serra in valle a Plecama-
niis et in alodio Raimundi Geraldi et3 fratrum suorum, a meridie 
quoque in alodio Petri Roballi, de occiduo quoque in torrente 
Merdanciano, a parte vero circii in alodio comitale. Quantum in-
fra his4 terminis concluditur atque terminatur, sic vendimus tibi 
integriter quantum nos inibi abemus vel per qualicumque modo 
vel voce abere debemus, id sunt, casas cum curtes, solos, supra-
positos, terras et vineas, cultas et heredas, positis in diversis locis, 
et arboribus de multis generibus et ruviras et garricis, cum aquis 
ad ringandum, et quinque parte ex cunctis olivariis que modo 
sunt nec erunt in ipso manso de Pug, simul cum ipsas heredi-
tates et directos, quos vel quas abemus in ipsas Brugarias. Hec 
omnia de nostro iure in tuum tradimus dominium et potestate 
ad facere et iudicare quodcumque tibi placuerit, propter precium 
quod inde accepimus ex tua parte moabetinos XIIIcim in auro. Et 
est manifestum. Quod nos venditores hoc precium manibus nos-
tris recepimus et aput te enptore nichil remansit. Si aliquis hoc 
infringere voluerit, in vinculo componat Lª moabetinos in auro. 
Et in antea hoc maneat firmum.